
488561-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 488561-2024 - Zadávání

Německo – Poradenství v oblasti programového vybavení – Projektbegleitende Unterstützung 
bei der Einführung des Moduls EXA im Campusmanagementsystem
OJ S 158/2024 14/08/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Otto-von-Guericke-Universität Magdeburg, Abt. Beschaffung, Zahlstelle (K13)
E-mail: solveig.honkisch@ovgu.de
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Projektbegleitende Unterstützung bei der Einführung des Moduls EXA im 
Campusmanagementsystem
Popis: Projektbegleitende Unterstützung bei der Einführung des Moduls EXA im 
Campusmanagementsystem
Identifikátor řízení: 2b04bb36-c36d-4332-803b-782cb6ab0aa6
Interní identifikátor: 2024/0329/K13 Ho
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72266000 Poradenství v oblasti programového vybavení

, Další klasifikace (cpv): 72265000 Konfigurace programového vybavení 72212516 Vývoj 
programového vybavení pro výměnné systémy

Místo plnění
Obec: Magdeburg
PSČ: 39106
Nižší územní jednotka země (NUTS): Magdeburg, Kreisfreie Stadt (DEE03)
Země: Německo

Obecné informace
Další informace: 1. Es gelten ausschließlich die "Allgemeine Vertragsbedingungen für die 
Ausführung von Leistungen "(VOL/B), Stand: Ausgabe 2003. https://www.ovgu.de

 2. Da nach einer Prüfung, des Verzeichnisses der für /unimagdeburg_media/VOLB.pdf
allgemeinverbindlich erklärten Tarifverträge und einer Abfrage beim Ministerium für Arbeit, 
Soziales, Gesundheit und Gleichstellung Sachsen-Anhalt, kein tarifvertraglich vereinbartes 
Entgelt (Tariflohn) für die Leistung als maßgeblich anzusehen ist, gilt entsprechend: Das für 
diese Vergabe geltende Mindeststundenendgeld das der Auftragnehmer seinen Mitarbeitern 
mind. Zahlen muss, beträgt laut § 11 Abs. 3 TVergG derzeit 13,38 € und berechnet sich 
anhand der Entgeltgruppe 1 Erfahrungsstufe 2 (inklusive Jahressonderzahlungen im 
Tarifgebiet Ost) des Tarifvertrages des öffentlichen Dienstes der Länder durch die Anzahl der 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/488561-2024
mailto:solveig.honkisch@ovgu.de
https://www.ovgu.de/unimagdeburg_media/VOLB.pdf
https://www.ovgu.de/unimagdeburg_media/VOLB.pdf


488561-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Arbeitstage im jeweiligen Jahr. 3. Gem. TVergG-LSA § 17, Abs. 1 kann der öffentliche 
Auftraggeber Kontrollen durchführen, um die Einhaltung der aufgrund des Gesetzes 
auferlegten Vertragspflichten des Auftragnehmers und seiner Nachunternehmer zu 
überprüfen. Die Kontrolle wird vertraglich vereinbart (siehe Pkt. 4 der Ergänzenden 
Vertragsbedingungen zum TVergG LSA) 4.Hinweis zum Datenschutz: Die vom Auftraggeber 
erbetenen Angaben werden im Rahmen des Vergabeverfahrens und der 
Auftragsdurchführung verarbeitet und gespeichert, die gesetzlichen Archivierungszeiträume 
eingeschlossen. Der Bieter erklärt mit der Abgabe seines Angebotes hierzu sein 
Einverständnis. https://www.ovgu.de/datenschutzerklaerung.html
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vgv -

Důvody pro vyloučení
Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů: 
Korupce: 
Účast na zločinném spolčení: 
Dohody s jinými hospodářskými subjekty, jejichž cílem je narušení hospodářské soutěže: 
Porušení povinností vyplývajících z právních předpisů o ochraně životního prostředí: 
Praní peněz nebo financování terorismu: 
Podvody: 
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: 
Platební neschopnost: 
Porušení povinností vyplývajících z pracovněprávních předpisů: 
Majetek spravuje likvidátor: 
Dopustil se zkreslení informací, odepřel informace, nemohl poskytnout požadované 
dokumenty a obdržel důvěrné informace o tomto postupu.: 
Střet zájmů související s účastí v zadávacím řízení: 
Přímý nebo nepřímý podíl na přípravě tohoto zadávacího řízení: 
Vážné profesní pochybení: 
Předčasné ukončení, náhrada škody nebo jiné srovnatelné sankce: 
Porušení povinností vyplývajících ze sociálněprávních předpisů: 
Placení příspěvků na sociální zabezpečení: 
Obchodní činnost je pozastavena: 
Platba daní: 
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: 

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Projektbegleitende Unterstützung bei der Einführung des Moduls EXA im 
Campusmanagementsystem
Popis: 1x Projektbegleitende Unterstützung bei der Einführung des Moduls EXA im 
Campusmanagementsystem geschätzter Auftragswert: ca. 270 TEUR Genaue Anforderungen 
sind der Leistungsbeschreibung zu entnehmen.
Interní identifikátor: LOT-0000

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72266000 Poradenství v oblasti programového vybavení

https://www.ovgu.de/datenschutzerklaerung.html


488561-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

, Další klasifikace (cpv): 72265000 Konfigurace programového vybavení 72212516 

Vývoj programového vybavení pro výměnné systémy

Místo plnění
Obec: Magdeburg
PSČ: 39106
Nižší územní jednotka země (NUTS): Magdeburg, Kreisfreie Stadt (DEE03)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 48 Měsíce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Vyžaduje se v nabídce
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Angabe eines kurzen Firmenprofils.

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Angabe Jahresumsatz

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Als Eignungskriterien gelten folgende: 1) Der Dienstleister muss Erfahrungen mit 
HISinOne-Einführungsprojekten in den Modulen STU und EXA an deutschen Hochschulen 
haben. Dies ist mit mindestens 7 Referenzen qualifiziert nachzuweisen (mit 
Referenzeinrichtung, Kontaktpersonen und Umfang des jeweiligen Projektes). Dabei sind auch 
jeweils Referenzen zu Projekten einzureichen, die die Themen "Hochschulreporting mit 
OpenDokument und Publish-Reporting", "hochschulspezifische Erweiterungen auf Basis von 
Extension-Frameworks von HISinOne", "Webservice-Orchestrierungsframeworks" sowie 
"Beratung zum Thema Datenschutz" beinhalten. 2) Die Kommunikationssprache ist deutsch, 
idealerweise Muttersprachler oder mindestens Sprachlevel C2.

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Adresa zadávací dokumentace: https://www.evergabe.de/unterlagen/54321-Tender-
19131b221f2-70f58c72719d896b

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 

https://www.evergabe.de/unterlagen/54321-Tender-19131b221f2-70f58c72719d896b
https://www.evergabe.de/unterlagen/54321-Tender-19131b221f2-70f58c72719d896b


488561-2024 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektronické podání: Povolena
Adresa pro podání: https://www.evergabe.de
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 11/09/2024 14:05:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Informace, které lze doplnit po uplynutí lhůty pro předkládání návrhů: 
Podle uvážení kupujícího mohou být všechny chybějící dokumenty týkající se uchazeče 
předloženy později.
Další informace: x
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt, 3. 
Vergabekammer
Informace o lhůtách pro přezkum: Genaue Angaben zu den Fristen für die Einlegung von 
Rechtsbehelfen: Genaue Angaben zu den Fristen für die Einlegung von Rechtsbehelfen: Ein 
Nachprüfungsantrag ist gemäß § 160 Abs. 3 Satz 1 Nr. 4 GWB unzulässig, soweit mehr als 15 
Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu 
wollen, vergangen sind. Weiter wird auf die Rügeobliegenheiten gemäß § 160 Abs. 3 Satz 1 
Nr. 1 bis 3 GWB und die - gegebenenfalls verkürzte - Frist des § 134 Abs. 2 GWB 
hingewiesen.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Otto-von-Guericke-Universität 
Magdeburg, Abt. Beschaffung, Zahlstelle (K13)
Organizace přijímající žádosti o účast: Otto-von-Guericke-Universität Magdeburg, Abt. 
Beschaffung, Zahlstelle (K13)
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organizace

ORG-7001
Oficiální název: Otto-von-Guericke-Universität Magdeburg, Abt. Beschaffung, Zahlstelle (K13)
Registrační číslo: t:039152243
Poštovní adresa: Universitätsplatz 2
Obec: Magdeburg
PSČ: 39106
Nižší územní jednotka země (NUTS): Magdeburg, Kreisfreie Stadt (DEE03)

https://www.evergabe.de


488561-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

Země: Německo
E-mail: solveig.honkisch@ovgu.de
Telefon: 039152243
Internetová adresa: https://ovgu.de
Úlohy této organizace: 
Kupující
Centrální zadavatel zadávající veřejné zakázky nebo uzavírající rámcové dohody na stavební 
práce, dodávky nebo služby určené pro jiné kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace přijímající žádosti o účast

ORG-7004
Oficiální název: Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt, 3. Vergabekammer
Registrační číslo: t:0345 5141529
Poštovní adresa: Ernst-Kamieth-Straße 2
Obec: Halle / Saale
PSČ: 06112
Nižší územní jednotka země (NUTS): Magdeburg, Kreisfreie Stadt (DEE03)
Země: Německo
E-mail: vergabekammer@lvwa.sachsen-anhalt.de
Telefon: 0345 514-1529
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-7005
Oficiální název: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registrační číslo: 0204:994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 5dd30520-74f5-4332-8567-3dec4609747e  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 13/08/2024 11:23:15 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 488561-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 158/2024
Datum zveřejnění: 14/08/2024

mailto:solveig.honkisch@ovgu.de
https://ovgu.de
mailto:vergabekammer@lvwa.sachsen-anhalt.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


488561-2024 Page 6/6


